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Metehe Oy - Viennillä menestykseen 
 
Suomen Nuorkauppakamarit ry:n alueen B JC-Vientitykki 2011 -palkinto myönnettiin Metehe Oy:lle 
Mäntsälässä 19.11.2011. Palkintona voittajalle jaettiin pronssista valettu tykki.  
 
Metehe Oy on vuonna 1998 perustettu teräsohutlevyjen maahantuoja ja jatkojalostaja, joka 
palvelee kuluttajia ja teollisuutta ilman jälleenmyyjiä tai muita välikäsiä. Metehe Oy toimii 
Lappeenrannan Joutsenossa. Yritys työllistää 26-40 henkilöä vuoden ajasta riippuen. Metehen 
tuotteet on jaettu kolmeen eri kategoriaan: kattoratkaisut, julkisivuratkaisut ja raaka-ainemyynti. 
Julkisivuratkaisuissa yrityksellä on käytössä patentoitu ja mallisuojattu julkisivujärjestelmä MTH 
Concertto. Yrityksen menestyksen takana on jatkuva tuotekehitys sekä toimintojen ja tuotteiden 
laatu. Vuonna 2010 Metehe Oy:n liikevaihto oli n. 15 miljoonaa euroa, josta viennin osuus oli n. 55 
prosenttia. Yritys on saavuttanut perustuotteillaan vahvan aseman niin kotimaan kuin 
vientimarkkinoilla. Päävientialueet ovat Venäjä, Ukraina, Puola, Baltia, Saksa ja Sveitsi. 
 
Palkintoraati perusteli voittajayritys valinnan seuraavasti: ”Metehe Oy on vahva ja hyvin 
menestynyt pk-yritys, joka työllistää paikallisesti. Yrityksellä on pitkälle kehitetyt innovatiiviset 
tuotteet, joita yritys on itse lähtenyt rohkeasti viemään Euroopan markkinoille. Suomalainen 
rakentamisosaaminen sekä katto- ja julkisivutuotteet ovat saaneet paljon näkyvyyttä jo vuosien 
ajan.” 
 
Vientitykki-kilpailussa on mahdollisuus jakaa myös kunniamaininta. Tänä vuonna palkintoraati 
päätti yksimielisesti myöntää Vientitykki 2011 -kunniamaininnan Oilon-Yhtiöille. Oilon-yhtiöt on iso 
konserni, joka toimii usealla mantereella. Yrityksellä on pitkä kokemus kansainvälisestä 
liiketoiminnasta. Oilon valmistaa  öljy-, kaasu- ja yhdistelmäpolttimia voimalaitoksiin, teollisuuteen, 
ongelmajätteen polttoon, lämpölaitoksiin ja laivoihin. Lisäksi Oilonin liiketoimintaan kuuluu vahvasti 
teollisuuden lämpö- ja kylmäratkaisut sekä erilaiset kiinteistöjen lämmitysratkaisut. Oilonin 
tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa Lahdessa, Hollolassa, Kokkolassa, Tuusulassa ja Kiinassa, 
Wuxissa. Konsernin palveluksessa on lähes 350 henkilöä. 
 
Vientitykillä kannustusta alueen yrityksille vuodesta 1984 lähtien 
 
Vientitykki-palkintoa on jaettu vuodesta 1984. Sen tavoitteena on kiinnittää huomiota viennin 
merkitykseen yritystoiminnan tehostamisessa. Aluksi kilpailu toteutettiin Etelä-Savon, Etelä-
Karjalan ja Kymenlaakson maakunnissa. Vuonna 2010 kilpailu laajeni Nuorkauppakamareiden 
alueuudistuksen yhteydessä kattamaan myös Kanta-Hämeen, Päijät-Hämeen ja Uudenmaan 
maakuntien alueet. 
 
Kilpailuhakemukset arvioi kilpailun yhteistyökumppaneista koostuva palkintoraati. Vuoden 2011 
palkintoraadin muodostivat toimitusjohtaja Mirja Haavikko Etelä-Savon Yrittäjistä, toimitusjohtaja 
Tiina Moberg Kymen Yrittäjistä, aluejohtaja Jukka-Pekka Jordan Finnverasta, asiakkuuspäällikkö 
Harri Hatakka Riihimäen Osuuspankista, asiakkuusjohtaja Ville Soidinaho Lappeenrannan 
Osuuspankista, aluejohtaja Satu Temonen Suomen Nuorkauppakamarista ja Vientitykki-kilpailun 
alueprojektipäällikkö Katriina Vesala Kouvolan Nuorkauppakamarista.  
 
Lisätietoja: 
Katriina Vesala, JC Vientitykki 2011 alueprojektipäällikkö, puh. 040 538 8523, 
katriina.vesala@gmail.com 
 
Lisätietoja Vientitykkikilpailusta, valintaperusteet ja edellisten vuosien voittajat löytyvät osoitteesta: 
http://www.jci.fi/fi/alueet+ja+kamarit/alue+b/projektit/vientitykki/  
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